PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский муниципальный район

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 24.05.2022 № 145
д. Ермолино
О внесении изменений в решение Совета Депутатов

Ермолинского сельского поселения от 13.06.2019 № 314
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом Ермолинского сельского поселения»
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от   6   октября   2003  года   N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 131-ФЗ), на основании протеста прокуратуры Новгородского района от 28.03.2022 года №7-02-2022/Прдп198-22-20490012, Уставом Ермолинского сельского поселения
Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 13.06.2019 № 314, дополнив пункт 2.2. подпунктом 5 следующего содержания:
1.1. «Имущество, предназначенное для решения вопросов местного значения в соответствии с частями 3 и 4 статьи 14, частью 3 статьи 16 и частями 2 и 3 статьи 16.2 Федерального закона № 131-ФЗ», а также имущество, предназначенное для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с частями 1 и 1.1 статьи 17 Федерального закона № 131-ФЗ».
1.2. Изложить подпункт 5.8.2.4. в следующей редакции:
«Программа утверждается Советом депутатов Ермолинского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации   www.torgi.gov.ru, опубликованию в газете "Ермолинский вестник" и  размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru».
1.3. Изложить подпункт 5.8.3. в следующей редакции:
«Решения об условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения (далее - решения об условиях приватизации) подготавливаются и принимаются в соответствии с Программой приватизации муниципального имущества в сроки, позволяющие обеспечить его приватизацию в соответствии с Программой.

Решение об условиях приватизации государственного и муниципального имущества размещается в открытом доступе на официальном сайте в сети "Интернет" по адресу: www.ermolinoadm.ru в течение десяти дней со дня принятия этого решения, а также данное решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации   www.torgi.gov.ru».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                  А.А.Козлов